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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Victoria Class Integrated Contract Support/Class de
Victoria soutien de contrat integre

455 De la Carriere Blvd - 2-SC06

Gatineau

Quebec

K1A0S5

Canadi

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet Réparation et révision - PTA
Réparation et révision - pompes a turbine a air

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W8482-218163/A 003

Client Reference No. - N° de référence du client Date
W8482-218163 2024-03-07

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$VCI-008-29277

File No. - N° de dossier
008vci.W8482-218163

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT

on - le 2024-03-22 Heure Avancée de I'Est HAE

F.0.B.-FAB.
Plant-Usine: D Destination: @ Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Walsh, Patrick 008vci

Buyer Id - Id de I'acheteur

Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(000) 000-0000 ( ) () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

See Herein

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Modification 003

Cette modification est émise pour effectuer les changements suivants:

1. Alasection 10.2 de TANNEXE "A" ENONCE DES TRAVAUX,

Supprimer :  L’entrepreneur doit terminer la R et R de chaque ensemble de PTA (au plus tard
18 mois) apreés la réception du MDN.

Insérer : Le Canada demande que I'entrepreneur termine la R et R de chaque ensemble
de PTA au plus tard 18 mois aprés la réception du MDN.

2. Ajouter TANNEXE “I” QUESTION DE L’'INDUSTRIE.

TOUTES LES AUTRES MODALITES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGEES ET EN
VIGUEUR.



N° de l'invitation - Solicitation No. N° de la modif - Amd. No. Id de l'acheteur - Buyer ID

W8482-218163/A 003 008vci

N° de réf. du client - Client Réf. No. File No. - N° du dossier N° CCC/ CCC No./ N° VME - FMS
W8482-218163 008vci.W8482-218163
ANNEXE “1I”

QUESTION DE L'INDUSTRIE

Question 1:

Nous proposons notre prix sur une structure de phase 1 + phase 2. La phase 2 est proposée aprés une
inspection avec toutes les réparations supplémentaires et tous les remplacements de piéces jugés
nécessaires aprés que l'unité soit désassemblée. Cette structure est-elle acceptable pour le Canada?

Réponse 1:

Le prix plafond proposé par le soumissionnaire doit inclure tous les colits associés a la catégorie 1 —
Réparation et révision d’une unité de PTA, mais ne doit pas inclure les colts associés avec I'achat de
matériaux. Le soumissionnaire peut proposer une structure pour le prix plafond, a condition que tous les
colts de catégorie 1 soient reflétés dans le prix plafond du soumissionnaire. Cela comprend tous les
colts qui pourraient étre engagés apres le démontage et l'inspection de l'unité.

Question 2:

La section 6.6.2 Responsable Technique est vide. Le Canada a-t-il un contrat avec NUWC pour le
support (demandes de déviation ou questions d'ingénierie) ou devrons-nous inclure un travail pour des
parties privées pour NUWC dans la portée de notre offre? De plus, étant donné que les PTA
nécessiteront des tests au NUWC, le Canada a-t-il un contrat avec le NUWC pour ce travail ou cela
devrait-il étre inclus dans notre proposition?

Réponse 2 :

La section 6.6.2 du document de demande de propositions fait référence au responsable technique du
ministére de la Défense nationale pour ce besoin. Ces informations seront mises a jour lors de
I'attribution du contrat. Le Canada a un contrat en place avec NUWC pour le support technique, y compris
les demandes de déviation, les questions d'ingénierie, ainsi que pour les tests d'acceptation requis. Ces
éléments ne devraient pas étre inclus dans la portée d'une soumission pour ce besoin.



